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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 30 мая 2025 года

Volvo V90, 2019

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта Найдены страховые выплаты: был потерпевшим

Прочее

1 объявление на Авито 14 записей в истории эксплуатации

Пробег — 65 557 км Не найдены сведения о техосмотрах

1 неоплаченный штраф Есть таможенная декларация

Попал под отзывные кампании

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

ДТП не найдены Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Есть полис ОСАГО

VIN: YV1PZ08ACL1107057
Госномер: Е847МН198
Номер кузова:
YV1PZ08ACL1107057
Номер двигателя:
В4204Т203385878

Номер ПТС: 78УХ740252
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9917007814
Год выпуска: 2019
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Белый
Объём двигателя: 1 969 см³
Мощность: 249 л.с.
Последний пробег: 65 557 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 1 фотография автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

22 ноября 2019 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/eb8822d4-9769-4f10-ba4d-61ba1c5d5096
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 30.05.2025 19:19. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 8 декабря 2019 — н.в.

Срок владения: 5 лет 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

12 сентября 2023 года

Стоимость ремонта: 98 643 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 4 500 ₽

Стоимость запасных частей: 94 143 ₽

Общая стоимость: 98 643 ₽

Замена

Лобовое стекло

Клей комплект лобового стекла

Праймер

Распор элемент лобового стекла

Ветровое стекло заменить

Диагностика: датчик столкновений

Калибровка: датчик столкновений

Датчик радара калибровать
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Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2023 году

Сумма: 27 123 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

23 октября 2019 года

Цена: 3 023 640 ₽ 435 360 ₽

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 
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Описание

Цена указана с учетом обозначенных ниже специальных предложений:

— Специальное предложение при условии кредита: 285362

— Специальное предложение при условии trade-in: 250000

— Специальное предложение ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

23 октября 2019
15:06

3 459 000 ₽   -  

1 ноября 2019
21:21

3 023 640 ₽  ↓ 435 360 ₽ Не менялся

22 ноября 2019
18:05

Не менялась Не менялся

Уникальные данные

Авито Оценка — 3 270 200 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 190 000 — 4 749 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 3 139 400 — 3 433 700 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/eb8822d4-9769-4f10-ba4d-61ba1c5d5096#avitoPlacement-1
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Есть уникальные данные

14 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 14 событий и 1 владелец.

Таможенные сведения

21 октября 2019 • Данные о таможенном оформлении

Размещение первого объявления на Авито

23 октября 2019 • Авито • Санкт-Петербург

Первая продажа

7 декабря 2019 • Дилер • Санкт-Петербург

Период владения:
8 декабря 2019 — н.в.

Срок владения:
5 лет 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

8 декабря 2019 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Продажа

9 декабря 2019 • Дилер • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

31 декабря 2019 • Дилер • Санкт-Петербург

Сервисное обслуживание

Текущий ремонт

27 апреля 2020 • Пробег 6 737 км • Дилер • Санкт-Петербург

Сервисное обслуживание

Регламентное ТО

8 ноября 2020 • Пробег 16 625 км • Дилер • Санкт-Петербург

Сервисное обслуживание

Регламентное ТО

10 ноября 2021 • Пробег 25 019 км • Дилер • Санкт-Петербург

Сервисное обслуживание

Посмотреть
историю на
сайте
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Регламентное ТО

13 ноября 2022 • Пробег 42 175 км • Дилер • Санкт-Петербург

Сервисное обслуживание

Ремонт по страховому случаю

7 сентября 2023 • Пробег 52 975 км • Страховая компания • г Санкт-
Петербург

Повреждения:

Стекло ветровое/уплотнитель/молдинг - Замена

Тип происшествия:

Дорожно-транспортное происшествие

Расчет стоимости ремонта

12 сентября 2023 • Audatex

Визит на сервис

7 ноября 2023 • Пробег 54 104 км • Дилер • Санкт-Петербург

Сервисное обслуживание

Визит на сервис

6 января 2025 • Пробег 65 557 км • Дилер • Санкт-Петербург

Сервисное обслуживание
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 65 557 км.

Пробег, тыс. км

2019 2020 2022 2023 2025
0
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81

1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 10 февраля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 3 000 ₽

Номер постановления: 0321695340000000257612154

Ещё найдено 74 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/eb8822d4-9769-4f10-ba4d-61ba1c5d5096
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Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 21 октября 2019

Цвет: Белый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ВОЛЬВО КАРС")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Швеция

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 7 декабря 2024 года — 6 декабря 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывные кампании
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 1 мая 2020 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ВОЛЬВО КАРС"

Причины отзыва: В результате исследований, проведенных Volvo Car Corporation,
установлено, что автоматическая система экстренного
торможения (AEB) – часть системы поддержки водителя
Intell iSafe – может не всегда срабатывать из-за проблемы с
программным обеспечением. В экстренной ситуации, когда
водитель может оказаться невнимательным или не будет
реагировать на приближающиеся препятствия, система AEB
может иногда не срабатывать, что может увеличивать опасность
столкновения. Важно, что это не влияет на действие стандартной
системы торможения и других функций автомобиля.

Работы и рекомендации: Для устранения неисправности во всех автомобилях
будет обновлено программное обеспечение.

С 16 августа 2021 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ВиСиАр"

Причины отзыва: В результате исследований, проведенных Volvo Cars,
установлено, что в очень редких случаях предохранитель 15 А,
защищающий топливный насос низкого давления, может
перегореть. В самом неблагоприятном варианте это приведет к
тому, что двигатель заглохнет. Запуск двигателя внутреннего
сгорания будет невозможен. На модуле снабжения водителя
информацией (DIM) появится сообщение.

Работы и рекомендации: Во все автомобили из списка будет установлен
предохранитель 20 А (вместо предохранителя 15 А).

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/YV1PZ08ACL1107057

